
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 5 3  

на Столичния общински съвет 

 от 18.03.2021 година 

 

За безвъзмездно предоставяне на общински имот - терен и сгради, за 

управление на Детска градина № 179 „Синчец“, ж.к. „Захарна фабрика“, 

Район „Илинден“ - СО. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.1 от Закона за общинската 

собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Предоставя на Детска градина № 179 „Синчец“ безвъзмездно 

правото на управление на общински имот - публична общинска 

собственост на основание АОС № 1220/10.02.2014 г. за поправка на АПОС 

№ 943/03.02.2003г., представляващ поземлен имот с идентификатор 

68134.1200.351 с площ 13 210 кв.м., стар кадастрален номер: няма,        

квартал: 8, парцел: II, начин на трайно ползване: за обект за детско 

заведение, находящ се в ж.к. „Захарна фабрика“, ул. „Кукуш“ № 34, заедно 

със следните сгради за детско заведение с ид. № №: 68134.1200.351.1 на 

три етажа със застроена площ 422 кв.м., 68134.1200.351.2 на два етажа със 

застроена площ 793 кв.м., 68134.1200.351.4 на два етажа със застроена 

площ 652 кв.м. 

II. Отменя Решение № 712 по Протокол № 62 от 11.10.2018г. на 

Столичния общински съвет. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на имотите по т.I. на Детска 

градина № 179 „Синчец”. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.03.2021 г., Протокол № 30, точка 22 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА20-ВК08-12375/4/13.02.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 

       Елен Герджиков  

 


